
OBSAH 3

MACE * AUTE 4 
GLQCK Gesls 
Jarkanesny ...

0. v

Ca

Ztitulnístra Glock 44 Silver & Golden Line
Sběratelské

, linky
GLOCK PRO ROK 2024 ZAŘADIL DO KATALOGU DVĚ NOVÉ VARIAN
TY MALORÁŽKOVÉHO MODELU 44 - SILVER LINE A GOLDEN LINE.
Zbraně byly nabízeny po velice omezenou dobu a už nebudou. 
Každopádně zbrojovka díky modelu 44 a této decentní proužkové 
inovaci započala něco, v čem může pokračovat. Glock by mohl 
klidně udělat další barvy, či je situovat do ročního období.

Profil FN America FN 545 Tactical
Americká klasika 
v moderním balení

KDYŽ SI PISTOLI FN 545 PROHLÉDNEME DO DETAILU, ZJISTÍME, ŽE 
JDE O VELMI KVALITNĚ A ČISTÉ VYHLÍŽEJÍCÍ VÝROBEK.
Autorům článku imponovala špičková přesnost pistole, kdy na 
25 yardů (cca 23 metrů) opakovaně nastříleli seskupenost zásahů 
kolem 4 cm. To může být dáno jak precizní hlavní z dobrého mate
riálu, tak také ale dobrou ergonomií zbraně.

A28308 cire 
9x19 NO23

Arey 7oro Tactinal EDE

50 Dokonalý model 
OU pro službu i šport
S DRUHOU GENERACÍ AREX ZERO 2 PŔIŠEL ZCELA NOVÝ A MO
DERNÍ DESIGN.
Arex Zero 2S Tactical FDE je samonabíjecí pistole v ráži 9x19 mm 
Luger, s ocelovým závěrem uzamčeným systémem Browning-Pet
ter, duralovým rámem a dvojčinným spoušťovým mechanismem 
SA/DA s vnějším bicím kohoutem.

Do detailu Walther CSP

6 Q Návrat 
O O legendy

PISTOLE CSP SICE KONSTRUKČNĚ JEDNOZNAČNĚ NAVAZUJE NA 

MODEL X-ESSE, ALE HISTORICKY NA WALTHER OLYMPIA.
Walther CSP svým pojetím a cenou spadá do celkem široké 
mezery mezi základními sportovními malorážkami, jako je jiná 
legenda Ruger Mark IV nebo Browning Buckmark, a špičkovými 
sportovními speciály, jako je třeba Walther GSP.



4 OBSAH

/ 7 the. ^ see these 4 ■ g i ^opsan cisia
SEZNAMTE SE
Tak trochu jiná pistole
Steyr M9-A2 MF patří nejnověji mezi 
samonabíjecí pistole řady M, vyvi
nutých pro policejní služby a civilní 
střelecký trh.

10 TEST10 Brazilský býček, který trká - Taurus 66 v ráži 357 Magnum

% STEYR ARMS 
AUSTRIA

3_xv22 PŘEHLEDNĚ
7x deriváty z AR-18

24 VE ZBROJNICI
Srbské příbuzné tokarevů
Zaujaly nás dnes již poněkud „de 
mode“ pistole Zastava, značené jako 
M88A a M93 (P10), které se ve vitrí
nách mezi současnou modernou vyjí
maly až nestydatě exoticky.

Taurus Armos

28 SEZNAMTE SE
Nejen pro dámy
Do ruky se nám dostal kompaktní 
zástupce řady pistolí PDP - Walther 
PDP F-Series.

30 PŘEDSTAVUJEME
Zcela nový Sa vz. 61!
Obnovená výroba Sa vz. 61 přinesla 
zbrani mnohá vylepšení.

PRO LOVCE
Turecká Monza
Adrenalinová moderní opakovačka.

44 VYZKOUŠENO
11 Etalon pistolí pro skryté 

nosem
Pistole společnosti SIG Sauer patří 
jednoznačně k tomu nejlepšímu, co 
dnes mohou světoví výrobci krátkých 
palných zbraní nabídnout. Její řada 
P365 je pak vpravdě etalonem vhod
ných pistolí pro skryté nošení.

Střelecký test se uskutečnil za krásného dopoledne na venkovní střelnici. Nejdříve proběhlo 
nastřelení zbraně, protože několik zkušebních výstřelů ukázalo, že mířidla jsou nastavena na 
spodní okraj černého středu a zásahy padají na jeho levý okraj.■

56

60

63

66

76 TEST NOZU
Dva drsňáci
Camillus Western Crosstrail a Vortex.

TEST
Střela pro .223 Rem 
za pakatel
Otestovali jsme pro vás celopláště 
Berry’s .224.

STŘELIVO
Scorpio 9 mm Luger
STV Technology s.r.o., je společnost 
zaměřená na výrobu vysoce přesného 
střeliva.

ZAUJALO NÁS
Německé speciály
Heckler & Koch SFP9 SD a Heckler
& Koch SFP9 PB SD 9x19 mm Luger.

PRO VOLNÝ ČAS
Koncept starý 90 let
UX Strike Point.

VZPOMÍNKA
7x zbraně Donalda 
Sutherlanda

74 PRO SBĚRATELE
Deringer D6
Dvouranná zbraň ráže 6 mm Flobert.

90

LEGENDA
Malý ďábel z osmdesátek
Micro UZl je velice zajímavým kusem 
historie.

Z DRUHE RUKY
Federativní pětasedma
CZ 75 Pre B 9x19 mm Luger.

ZAHRANIČÍ
Těžkotonážní puška 
s indickou příchuti

PRO SBERATELE
Pistole bratří Feederlů
Mauser C 96 - zbraň patří mezi to 
nejlepší, co v Německu na konci deva
tenáctého století vzniklo.

VYBAVENÍ
Sehraná dvojka 
pro dlouhé střílení
Taktická montáž Recknagel Eratac 
je určená pro sportovní střelce „long 
range“ disciplín neboli na dlouhé 
vzdálenosti.


